
 
00198 ROMA – CORSO TRIESTE, 48 –Tel. 06/121124445 - X DISTRETTO 

 RMPC12000C – sito: www.liceogiuliocesare.it – email: rmpc12000c@istruzione.it  

Prot. n. 6467/4.1.i 

Roma, 28 11 2019 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la necessità di organizzare un percorso di teatro in favore degli studenti dell’intestato Liceo 

nell’ambito del progetto Laboratorio teatrale, inserito nel PTOF dell’Istituto; 

VISTO che si è in presenza di specifiche esigenze formative cui non è possibile far fronte con 

personale in servizio; 

VISTO l’Avviso prot. n. 5526/4.1.p del 19 10 2019 con il quale è stata avviata la procedura di 

selezione per l’affidamento dell’incarico per la realizzazione di un percorso di teatro in 

favore degli studenti dell’intestato Liceo nell’ambito del progetto Laboratorio teatrale; 

VISTE le candidature pervenute entro il termine ultimo del 6 11 2019; 

VISTO l’elenco dei candidati risultati idonei come da verbale della Commissione del 21 11 2019;  

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001, con particolare riferimento agli artt. 6 e 6/bis; 

VISTO il D.I. n. 129/2018; 

DISPONE 

1. Le premesse sono parti integranti della presente. 

2. L’incarico per la realizzazione di un percorso di teatro in favore degli studenti dell’intestato Liceo 

nell’ambito del progetto Laboratorio teatrale è affidato all’esperto Daniele Nuccitelli con il 

punteggio di 69 punti. 

3. Il conferimento dell’incarico sarà perfezionato con contratto di prestazione d’opera intellettuale 

per un massimo di n. 140 ore per euro 35,00/ora omnicomprensivi. 

4. Il compenso sarà corrisposto in base alle ore effettivamente prestate al termine del percorso e 

previa presentazione di relazione finale e registro presenze. 

5. Il Responsabile unico del procedimento è il Dirigente Scolastico Paola Senesi. 

Il Dirigente Scolastico 

Paola Senesi 

http://www.liceogiuliocesare.it/
mailto:rmpc12000c@istruzione.it

		2019-11-29T06:53:03+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da PAOLA SENESI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




